令和  年  月  日

広島県室内装飾事業協同組合

理事長 岡田  展政 殿

広島県室内装飾事業協同組合青年部会

部会長 世良  和彦 殿

住  所

事業所名

代表者名               印

青年部会加入申込書

この度、貴青年部会の趣旨に賛同し、下記のとおり貴会に加入いたしたく申し込

みます。

１．連絡先    住   所 〒

        T E L

F A X

２．加入者欄  （ふりがな）

        氏   名

        役 職 名

        年   齢（    年  月  日生）    歳

        T E L

        携帯番号

        携帯メールアドレス

        事業所メールアドレス